
Determinazione Dirigenziale

N. 68 del 14/01/2021

Classifica: 003. Anno  2021 (7265171)

Oggetto SOMMINISTRAZIONE  DI  LAVORO  TEMPORANEO  A  TEMPO 
DETERMINATO N.1  PROFILO AMMINISTRATIVO -  CATEGORIA 
D1 - PER U.O. CONCESSIONI ED AUTORIZZAZIONI DEL CODICE 
DELLA STRADA - CIG DERIVATO Z9B2F27EFB - INTEGRAZIONE 
DETERMINAZIONE N. 2294/2020

Ufficio Redattore DIPARTIMENTO TERRITORIALE
Riferimento PEG 662
Centro di Costo 662
Resp. del Proc. Dott.ssa Maria Cecilia Tosi
Dirigente/Titolare P.O. TOSI MARIA CECILIA - DIPARTIMENTO SVILUPPO AREA 

TERRITORIALE
TOSMAR00

IMPEGNO ANNO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

incr. 3295 2020 19727 0 €  50,00

Il Dirigente / Titolare P.O.

Richiamata la determinazione n. 2294 del 01.12.2020 con la quale sono stati impegnati 
sull’esercizio 2020 gli importi di € 2.364,40 (impegno 3295/2020) ed € 197,59 (impegno 
3296/2020) sul capitolo 19727 rispettivamente per la retribuzione della dott.ssa Cristina 
Tonola e per il margine stimato dovuto alla società Gi Group spa;
Dato atto che  per  mero  errore  materiale  nella  determinazione  sopra  indicata  è  stata 
calcolata la retribuzione per il periodo 10.12.2020 – 31.12.2020 senza tener conto della 
festività  del  S.  Natale  e  pertanto  in difetto di  circa € 50,00 rispetto a  quanto dovuto;
Ritenuto pertanto  necessario  rettificare  l’importo  dell’impegno  n.  3295/2020 
incrementandolo di  € 50,00;
Attesa la propria competenza all’adozione del presente atto, quale Responsabile unico del 
Procedimento, come da programma dei servizi e forniture per l’anno 2020, approvato dal  
Consiglio Metropolitano con atto n° 71 del 30/09/2020;
Visto il  Decreto  del  Sindaco  Metropolitano  n°  21  del  29/12/2017  di  conferimento 
dell’incarico di Coordinatore del Dipartimento Territoriale;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 68 del 14/01/2021

      1 / 2



DETERMINA
1)  Di integrare l’impegno n. 3295/2020 incrementandolo di € 50,00 relativamente al 
contratto della dott.ssa Cristina Tonola per il periodo 10.12.2020 – 31.12.2020;
2)  Di  trasmettere il  presente  atto  alla  Direzione  Servizi  Finanziari  per  il  visto  di 
regolarità contabile e l’attestazione di copertura finanziaria nonché alla Direzione Risorse 
Umane, alla RSU e alla Segreteria Generale per la pubblicazione e raccolta del presente 
atto.
3)  Di procedere ad effettuare, ai sensi del D. Lgs. 33/2013, le dovute pubblicazioni sul 
sito dell’ente, nella sezione Amministrazione Trasparente.
Firenze            14/01/2021                   

TOSI MARIA CECILIA - DIPARTIMENTO SVILUPPO AREA TERRITORIALE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi   del  T.U. 445/2000 e del  D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il  quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto  
si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti  
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 68 del 14/01/2021

      2 / 2


